[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4
от 26.09.2018г                                                                                   р.п. Романовка

О делегировании депутатов Совета
Романовского муниципального образования
в состав Муниципального Собрания
Романовского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29.10.2014 г. № 131-ЗСО  «О порядке формирования и сроке  полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», руководствуясь Уставом и в целях формирования Муниципального Собрания Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования Романовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Делегировать депутатов Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области второго созыва Хохлову Светлану Павловну и Васильеву Любовь Николаевну в состав представительного органа района - Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области.
2. Направить настоящее решение в Муниципальное Собрание Романовского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном сборнике «Романовский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу в момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Романовского
муниципального образования                                               В.А. Калашникова
image1.png